



TEOSTATUD TÖÖDE AKT nr 3 (leping 26.03.2024)

23.05.2024

Tööde nimetus: varjumisruumide ehitus keldrisse
 Tellija: Pärnu linn, Nikolai tn 9 korteriühistu (80435025)
 Objekti aadress: Nikolai 9, Pärnu
 Tööde teostaja: OÜ Ehitustalitus

Jrk nr	Tööde nimetus	Ühik	Maht	Ühiku hind	Kokku	Varasemalt akteeritud		Käesolevaga akteeritud		Kokku akteeritud	
						%	EUR	%	EUR	%	EUR
1	Vasakpoolse ruumi puidust seinte ja lagede ulatiliseerimine	kmpl	1	1200,00	1 200,00	100	1200,00		0,00	100	1200,00
2	Vanade aknaavade kinni ladumine	kmpl	1	1100,00	1 100,00	100	1100,00		0,00	100	1100,00
3	Vasakpoolse keldri läbikäik maja taha seintelt ja laest lahtise krohvi eemaldamine ja nakke parandamine	m2	55	5,00	275,00		0,00	100	275,00	100	275,00
4	Katlaruumile Fibo`st seina ladumine (150mm)	kmpl	1	1000,00	1 000,00		0,00	100	1000,00	100	1000,00
5	Treppide kõrval ustepealiste kinni ehitamine	kmpl	2	120,00	240,00		0,00	100	240,00	100	240,00
6	Püstakutes olevate avade täitmine tulekindla materjaliga	kmpl	1	600,00	600,00		0,00	100	600,00	100	600,00
7	Põranda valamine kaupluse ruumis	m2	6	100,00	600,00		0,00	100	600,00	100	600,00
8	Maja keskel keldrilae ja kahe lisaruumi keldrilae puhastamine tolmust, kohtpahteldus ja värvimine 2 korda	m2	285	22,00	6 270,00	60	3762,00	40	2508,00	100	6270,00
9	Maja keskel keldriseinte ja kahe lisaruumi keldriseinte puhastamine tolmust ja värvimine 2 korda	m2	250	22,00	5 500,00	60	3300,00	40	2200,00	100	5500,00
10	Vanade seinte puhastamine ja värvimine 2 korda	m2	101	22,00	2 222,00	60	1333,20	40	888,80	100	2222,00
11	Vasakpoolse keldri seinte ja lagede kohtparandused ja värvimine	m2	38	32,00	1 216,00		0,00	100	1216,00	100	1216,00

Jrk nr	Tööde nimetus	Ühik	Maht	Ühiku hind	Kokku	Varasemalt akteeritud	
						%	EUR
12	Lae kohtpahteldus ja värvimine 2 korda	m2	75	22,00	1 650,00		0,00
13	Fibo seina värvimine	kmpl	1	550,00	550,00		0,00
14	Uksepaalede viimistlemine	kmpl	2	200,00	400,00		0,00
15	Trepikojas, trepi all asuva ava ukсед	kmpl	2	400,00	800,00		0,00
16	Metalluksed (Ei-60) ja lukud (käepidemed) koos paigaldusega	kmpl	2	1400,00	2 800,00		0,00
17	Varjeruumidele uued valgustid, juhtmed, lülitid ja avadele luugid	kmpl	1	2620,00	2 620,00		0,00
18	Materjalide trantsport ja abimaterjalid	kmpl	1	800,00	800,00	40	320,00

Käesolevaga akteeritud	
%	EUR
100	1650,00
100	550,00
100	400,00
100	800,00
100	2800,00
100	2620,00
60	480,00

Kokku akteeritud	
%	EUR
100	1650,00
100	550,00
100	400,00
100	800,00
100	2800,00
100	2620,00
100	800,00

Kokku: 11 015,20
Käibemaks 22%: 2 423,34
Kokku käibemaksuga: 13 438,54

18 827,80
4 142,12
22 969,92

29 843,00
6 565,46
36 408,46

Marko Kaldvee
5066620
ehitustalitus@gmail.com